
Uchwała Nr IV/17/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w  sprawie  zobowiązania  Prezydenta  Miasta  do  wystąpienia  do  Głównego  Inspektora 
Sanitarnego  w  Warszawie  z  wnioskiem  o  odwołanie  Ob.  Jerzego  Grzecznowskiego  z 
zajmowanego stanowiska.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16 poz. 95, zm. Dz.U. Nr 34 poz. 198) Rada Miejska w Starogardzie Gdańskim 
uchwala, co następuje:

§ 1

Rada Miejska zapoznała się z wnioskiem Komisji Gospodarki Miejskiej, Handlu i Rzemiosła 
w sprawie Inspektora Stacji  Sanitarno-Epidemiologicznej  w Starogardzie  Gd.  Ob.  Jerzego 
Grzecznowskiego i  podziela  opinię,  że stosowanie przez Inspektora przepisów sanitarnych 
jest  przesadnie  rygorystyczne,  niejednolite  i  tendencyjne.  Uniemożliwia  to  podejmowanie 
samodzielnej  działalności  przez  ludzi  młodych,  blokuje  inicjatywy  gospodarcze.  W 
kontaktach  z  ludźmi  przejawia  daleko  idącą  arogancję  nie  licującą  z  powagą  urzędnika 
państwowego.
W  związku  z  tym  Rada  Miasta  zobowiązuje  Prezydenta  do  wystąpienia  do  Głównego 
Inspektora  Sanitarnego  w  Warszawie  z  wnioskiem  o  odwołanie  Obyw.  Jerzego 
Grzecznowskiego z zajmowanego stanowiska.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


